


Η εταιρία Samba-Eliezer βρίσκετε στην ευχάριστη θέση να σας ανακοινώσει μία νέα συνεργασία που θα 

αλλάξει τα δεδομένα σε ολόκληρη την Ελληνική αγορά.

Ο λόγος για την Γερμανική εταιρία ανιχνευτών γνωστή στο ευρύ κοινό ως Steinel. 

Η Steinel είναι γνωστή ως ο εφευρέτης των αυτοματισμών, ειδικά σε αισθητήρες μέρας - νύχτας, κίνησης και 

παρουσίας. Οι λύσεις που προσφέρει είναι ιδανικές για ξενοδοχειακές μονάδες, γραφεία και άλλες 

εφαρμογές, συμβάλλοντας σημαντικά στην εξοικονόμηση ενέργειας.

Μπαίνοντας στο site μας www.samba-eliezer.gr στο section brands εχετε την δυνατότητα να κατεβάσετε 

όλους τους καταλογους της Steinel.

Θα χαρούμε πολύ να σας δώσουμε συμβουλές για την κατάλληλη διαχείρηση του φωτός  στο επόμενο σας 

εργο!



Ανιχνευτής Κίνησης
Colour €

Cod. 1-ST600310  white WHITE 20,16
Cod. 1-ST600419 black BLACK 20,16

Ανιχνευτής Κίνησης

Colour €
Cod. 1-ST660314 white WHITE 28,56
Cod. 1-ST660215 black BLACK 28,56
Cod. 1-ST035761 anthracite DARK GREY 31,92

Ανιχνευτής Κίνησης

Colour €
Cod. 1-ST608910 white WHITE 53,77
Cod. 1-ST608811 black BLACK 53,77
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SKU

Motion Detector

Motion Detector

Motion Detector 

SKU

SKU



Ανιχνευτής Κίνησης
Colour €

Cod. 1-ST603212 white WHITE 54,61
Cod. 1-ST603113 black BLACK 54,61
Cod. 1-ST603618 silver GREY 58,82
Cod. 1-ST034580 anthracite DARK GREY 58,82

Ανιχνευτής Κίνησης (χωνευτής τοποθέτησης)

Colour €
Cod. 1-ST032845 white WHITE 54,61
Cod. 1-ST032852 black BLACK 54,61

Ανιχνευτής Κίνησης

Colour €
Cod. 1-ST006532 white WHITE 84,03
Cod. 1-ST006525 black BLACK 84,03

SKU

Motion Detector flat design

Motion Detector (recessed)

Motion Detector long range

SKU

SKU



Ανιχνευτής Κίνησης

Colour €
Cod. 1-ST602819 white WHITE 71,42
Cod. 1-ST602710 black BLACK 71,42

Ανιχνευτής Κίνησης (χωνευτής τοποθέτησης)

Colour €
180 UP - 1-ST055790 white WHITE 67,22
180AP - Cod. 1-ST066048 grey GREY 84,03

Ανιχνευτής Κίνησης

Colour €
Cod. 1-ST006556 white WHITE 69,00

Short range 7m
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SKU

Motion Detector for large areas & corners

Motion Detector (recessed)

Motion Detector

SKU

SKU



Φωτοκύτταρο Μέρας-Νυχτας

Colour €
Cod. 1-ST550417 white WHITE 31,08
Cod. 1-ST550318 black BLACK 31,08

Φωτοκύτταρο Μέρας-Νυχτας

Colour €
Cod. 1-ST550615 white WHITE 42,01
Cod. 1-ST550516 black BLACK 42,01

Φωτοκύτταρο Μέρας-Νυχτας

Colour €
Cod. 1-ST066147 white WHITE 25,20
Cod. 1-ST066130 anthracite DARK GREY 25,20

SKU

Twilight sensor

Twilight sensor + eco mode

Twilight sensor 

SKU

SKU



Φωτοκύτταρο Μέρας-Νυχτας

Colour €
Cod. 1-ST066123 white WHITE 42,01
Cod. 1-ST066116 anthracite DARK GREY 42,01
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Twilight sensor + eco mode

SKU



Πλαφονίερα οροφής 1xE27 & Sensor

Colour €
Cod. 1-ST008383 PMMA WHITE 61,34
Cod. 1-ST035105 GLASS WHITE 61,34

Πλαφονίερα οροφής LED & Sensor

Kelvin Colour €
Cod. 1-ST079734 3000K WHITE 61,34

Πλαφονίερα οροφής LED & Sensor + Connect Bluetooth RS PRO A20 SC

Kelvin Colour €
Cod. 1-ST085339  3000K DARK GREY 210,00
Cod. 1-ST088330  3000K WHITE 210,00

Cod. 1-ST085322   4000K DARK GREY 210,00
Cod. 1-ST085323   4000K WHITE 210,00

SKU

Wall applique LED & Sensor

Wall applique 1xE27 & Sensor

Wall applique LED & Sensor + Connect Bluetooth RS PRO A20 SC

SKU

SKU



Πλαφονίερα οροφής LED & Sensor

Kelvin Colour €
Cod. 1-ST033088 3000K WHITE 91,60
Cod. 1-ST033071 3000K BLACK 91,60
Cod. 1-ST033064 3000K DARK GREY 105,04
Cod. 1-ST033057 3000K GREY 105,04
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Wall applique LED & Sensor

SKU



Ανιχνευτής Καπνού
Smoking Detector

€

1-U015356 8,90

Ανιχνευτής Μονοξείδιου του Ανθρακα CO
Carbon Monoxide CO Detector

€

1-U015349 30,20

Ανιχνευτής Αερίου: Φυσικό Αέριο & Υγραέριο
Gas Alarm Detector: Natural Gas & Liquified Gas ( CNG & LPG)

€

1-U015332 21,60

1-U015356

1-U015349

SKU Description

Technical features

Technical features

Αυτόνομος ανιχνευτής αερόυ : Φυσικό Αέριο & Υγραέριο (CNG & LPG) 

Αυτόνομος ανιχνευτής καπνού  με μπαταρία 9V (Δεν περιλαμβάνεται)

Aυτόνομος ανιχνευτής μονοξειδίου του ανθρακα  με μπαταρία 3ΧΑΑΑ (Δεν περιλαμβάνεται)

SKU Description

1-U015332 Technical features

SKU Description



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
8 Ε27 3000K 720 230V 220° 60mm 119mm 1/10 1,45
8 Ε27 4000K 730 230V 220° 60mm 119mm 1/10 1,45
8 Ε27 6500K 730 230V 220° 60mm 119mm 1/10 1,45

10 Ε27 3000K 940 230V 220° 60mm 119mm 1/10 1,63
10 Ε27 4000K 950 230V 220° 60mm 119mm 1/10 1,63
10 Ε27 6500K 950 230V 220° 60mm 119mm 1/10 1,63
12 Ε27 3000K 1500 230V 240° 60mm 119mm 1/10 1,99
12 Ε27 4000K 1500 230V 240° 60mm 119mm 1/10 1,99
12 Ε27 6500K 1500 230V 240° 60mm 119mm 1/10 1,99

*1-U004763 15 Ε27 4000K 1360 230V 220° 60mm 119mm 1/10 2,34

18 Ε27 3000K 2000 230V 220° 65mm 119mm 1/10 3,12
1-U007474 18 Ε27 4000K 2000 230V 220° 65mm 119mm 1/10 3,12
1-U007481 18 Ε27 6500K 2000 230V 220° 65mm 119mm 1/10 3,12

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
10 Ε27 3000K 940 12 /24 /42V 220° 60mm 119mm 1/10 4,50
10 Ε27 4000K 950 13 /24 /42V 220° 60mm 119mm 1/10 4,50
10 Ε27 6500K 950 14 /24 /42V 220° 60mm 119mm 1/10 4,50

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U004589 8 B22 3000K 806 230V 220° 60mm 119mm 1/10 1,45
1-U004596 8 B22 4000K 806 230V 220° 60mm 119mm 1/10 1,45
1-U004602 8 B22 6500K 806 230V 220° 60mm 119mm 1/10 1,45
1-U003575 10 B22 3000K 940 230V 220° 60mm 119mm 1/10 1,77
1-U003582 10 B22 4000K 950 230V 220° 60mm 119mm 1/10 1,77
1-U006583 10 B22 6500K 950 230V 220° 60mm 119mm 1/10 1,77
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Πολυτασική λάμπα LED

 η οποία λειτουργεί σε 

12/24/42V

Multivoltage LED lamp that can 

work in the following voltage 

12/24/42V

1-U007467

1-U005197

SKU

1-U005210

LED LAMPS A60 AC/DC (12/24/42V)

SKU

1-U002134

1-U003155

1-U003162

LED LAMPS A60 & A65 -WITH E27 CAP

1-U003131

1-U003766

1-U003148

*Κωδικός μέχρις 

εξαντλήσεως

SKU

1-U005203

1-U004749

1-U005180

1-U004732

LED LAMPS A60 WITH B22 CAP

A60 -8/10/12/15W
A65 - 18W
E27 CAP

A60
E27 CAP

A60
E27 CAP



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-E5161009021 8.8 E27 2700K 806 230V 220° 60mm 109mm 1/6 10,85

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U006651 7 Ε27 4000K 680 230V 180° 60mm 109mm 1/10 5,95

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
4 E27 ΚΙΤΡΙΝΗ 220 230V 360° 60mm 106mm 1/10 3,29

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U006415 3 E27 FLAME 20 230V 360° 54mm 128mm PC 6,45
SKU

Λαμπτήρας Led flame με εφέ 

φλόγας σε ντουί Ε27

Led lamp flame in E27  cap

2-E5161009021 (SENSOR DAY & NIGHT)

1-U006651 RADAR (SENSOR MICROWAVE)

1-U006644 -MOSQUITO REPELLENT LAMP

2-U006415 (FLAME LAMP)

SKU

SKU

1-U006644

Λαμπτήρας μέρα-νύχτας. 

Day & night lamp

Α60 Γυάλινη LED λάμπα 

αντικουνουπική 

Α60 Glass 

anti-mosquitto LED lamp

Λαμπτήρας  με ανιχνευτή 

κίνησης 360μοιρών & max 

απόσταση 5μ.

Led lamp with motion sensor 

360 degrees beam & max 

detection distance 5m.

SKU

A60
E27 CAP

A60
E27 CAP

A60
E27 CAP



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U003179 5 E14 3000K 450 230V 180° 37mm 102mm 1/10 1,17
1-U003186 5 E14 4000K 460 230V 180° 37mm 102mm 1/10 1,17
1-U003193 5 E14 6500K 460 230V 180° 37mm 102mm 1/10 1,17
1-U002455 7 E14 3000K 630 230V 180° 37mm 109mm 1/10 1,59
1-U002462 7 E14 4000K 640 230V 180° 37mm 109mm 1/10 1,59
1-U004633 7 E14 6500K 640 230V 180° 37mm 109mm 1/10 1,59
1-U013598 9 E14 3000K 806 230V 180° 37mm 109mm 1/10 1,91
1-U013604 9 E14 4000K 806 230V 180° 37mm 109mm 1/10 1,91
1-U013611 9 E14 6500K 806 230V 180° 37mm 109mm 1/10 1,91

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U003216 5 Ε14 3000K 450 230V 180° 45mm 78mm 1/10 1,17
1-U003445 5 Ε14 4000K 460 230V 180° 45mm 78mm 1/10 1,17
1-U003780 5 Ε14 6500K 460 230V 180° 45mm 78mm 1/10 1,17
1-U002424 7 Ε14 3000K 630 230V 180° 45mm 78mm 1/10 1,59
1-U002431 7 Ε14 4000K 640 230V 180° 45mm 78mm 1/10 1,59
1-U004640 7 Ε14 6500K 640 230V 180° 45mm 78mm 1/10 1,59
1-U013628 9 E14 3000K 806 230V 180° 45mm 78mm 1/10 1,91
1-U013635 9 E14 4000K 806 230V 180° 45mm 78mm 1/10 1,91
1-U013642 9 E14 6500K 806 230V 180° 45mm 78mm 1/10 1,91

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U004350 5 Ε27 3000K 450 230V 180° 45mm 82mm 1/10 1,17
1-U007573 5 Ε27 4000K 460 230V 180° 45mm 82mm 1/10 1,17
1-U004374 5 Ε27 6500K 460 230V 180° 45mm 82mm 1/10 1,17
1-U002523 7 Ε27 3000K 630 230V 180° 45mm 82mm 1/10 1,59
1-U006590 7 Ε27 4000K 640 230V 180° 45mm 82mm 1/10 1,59
1-U006606 7 Ε27 6500K 640 230V 180° 45mm 82mm 1/10 1,59
1-U013659 9 Ε27 3000K 806 230V 180° 45mm 82mm 1/10 1,91
1-U013666 9 Ε27 4000K 806 230V 180° 45mm 82mm 1/10 1,91
1-U013673 9 Ε27 6500K 806 230V 180° 45mm 82mm 1/10 1,91
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SKU

SKU

LED LAMPS C35 -WITH E14 CAP

LED LAMPS G45 -WITH E14 CAP

LED LAMPS G45 -WITH E27 CAP

SKU

C37
E14 CAP

G45
E14 CAP

G45
E27 CAP



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U006620 5 GU10 3000K 450 230V 120° 50mm 58mm 1/10 1,30
1-U007580 5 GU10 4000K 460 230V 120° 50mm 58mm 1/10 1,30
1-U013697 5 GU10 6500K 470 230V 120° 50mm 58mm 1/10 1,30
1-U005579 7 GU10 3000K 500 230V 120° 50mm 58mm 1/10 1,48
1-U006637 7 GU10 4000K 510 230V 120° 50mm 58mm 1/10 1,48
1-U008181 7 GU10 6500K 510 230V 120° 50mm 58mm 1/10 1,48
1-U013864 9 GU10 3000K 806 230V 120° 50mm 58mm 1/10 1,98
1-U013871 9 GU10 4000K 806 230V 120° 50mm 58mm 1/10 1,98
1-U013888 9 GU10 6500K 806 230V 120° 50mm 58mm 1/10 1,98

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-E5174008923 4.8 GU10 2700K 450 230V 38° 50mm 58mm 3pcs 3,20

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U003247 6 GU10 4000K 490 230V 38° 50mm 58mm 1/10 2,75

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-E5164003221 5.3 GU10 2700K 450 230V 38° 50mm 58mm 1/6 4,84
2-E5164005621 5.3 GU10 4000K 450 230V 38° 50mm 58mm 1/6 4,84

SKU

SKU

LED LAMPS MR16 - WITH GU10 CAP

LED LAMPS MR16 - WITH GU10 CAP

SKU

LED LAMPS MR16 - WITH GU10 CAP

LED LAMPS MR16 - WITH GU10 CAP

SKU

3pcs in 
one packaging

Glass Dichroic 
LED lamp



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-E5174003021 6.7 GU10 2700K 540 230V 38° 50mm 55mm 1 pcs 3,35
1-U007450 6 GU10 4000K 550 230V 38° 50mm 55mm 1 pcs 3,91

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-E5164003721 5 GU10 2700K 345 230V 38° 50mm 55mm 1 pcs 4,64
2-E5164005421 5 GU10 4000K 345 230V 38° 50mm 55mm 1 pcs 4,64
2-E5184002821 6.2 GU10 2700K 450 230V 38° 50mm 55mm 1 pcs 5,11

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U002165 6 GU5,3 3000K 500 12V AC/DC 120° 50mm 48mm 1/10 3,28
1-U004824 6 GU5,3 4000K 500 12V AC/DC 120° 50mm 48mm 1/10 3,28

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-E51940004 8,6 GU5,3 2700K 621 12V AC 38° 60mm 110mm 1/6 4,98
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SKU

LED LAMPS MR16 - WITH GU5,3 CAP (DIMMABLE)

SKU

LED LAMPS MR16 - WITH GU10 CAP (DIMMABLE)

SKU

LED LAMPS MR16 - WITH GU10 CAP (DIMMABLE)

SKU

LED LAMPS MR16 - WITH GU5,3 CAP

Glass Dichroic 
LED lamp

Dimmable

Thermoplastic 
LED lamp

Dimmable

12V AC /DC 
GU5.3 CAP

12V AC
GU5.3 CAP

DIMMABLE



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-MC21688 6.8 GU10 2700K 480 230V 15° 50mm 55mm 1/10 22,02
2-MC21691 6.8 GU10 3000K 500 230V 15° 50mm 55mm 1/10 22,02
2-MC21689 6.8 GU10 2700K 480 230V 38° 50mm 55mm 1/10 22,02
2-MC21692 6.8 GU10 3000K 500 230V 38° 50mm 55mm 1/10 22,02
2-MC21690 6.8 GU10 2700K 480 230V 60° 50mm 55mm 1/10 22,02
2-MC21693 6.8 GU10 3000K 500 230V 60° 50mm 55mm 1/10 22,02

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-MC21698 18 GU10 2700K 1500 230V 12° 111mm 72mm 1/10 55,18
2-MC21700 18 GU10 3000K 1550 230V 12° 111mm 72mm 1/10 55,18
2-MC21702 18 GU10 4000K 1600 230V 12° 111mm 72mm 1/10 55,18
2-MC21699 18 GU10 2700K 1500 230V 30° 111mm 72mm 1/10 55,18
2-MC21701 18 GU10 3000K 1600 230V 30° 111mm 72mm 1/10 55,18
2-MC21703 18 GU10 4000K 1600 230V 30° 111mm 72mm 1/10 55,18

LED LAMPS MR16 - WITH GU10 CAP (DIMMABLE)

SKU

PRO+

PRO+

LED LAMPS MR16 - WITH GU10 CAP (DIMMABLE)

SKU

Metallic LED 
lamp

Dimmable

CRI
97

CRI
97 Metallic LED 

lamp

Dimmable



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U008198 3 GU10 3000K 300 240V 38° 34.8mm 47.6mm 1/10 4,24
1-U008204 3 GU10 4000K 300 240V 38° 34.8mm 47.6mm 1/10 4,24

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U004787 15 E27 3000K 1350 230V 220° 95mm 136mm 1/10 5,75
1-U004794 15 E27 4000K 1360 230V 220° 95mm 136mm 1/10 5,75
1-U013680 15 E27 6500K 1360 230V 220° 95mm 136mm 1/10 5,75

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U002745 15 E27 3000K 1350 230V 270° 120mm 158mm 1/10 3,94
1-U004800 20 E27 3000K 1800 230V 270° 120mm 158mm 1/10 7,69
1-U004817 20 E27 4000K 1810 230V 270° 120mm 158mm 1/10 7,69
1-U007436 20 E27 6500K 1810 230V 270° 120mm 158mm 1/10 7,69
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SKU

LED LAMPS MR11 - WITH GU10 CAP

SKU

LED LAMPS G95 - WITH E27 CAP

SKU

LED LAMPS G120 - WITH E27 CAP

MR11
GU10 CAP

G95
E27 CAP

G120
E27 CAP



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U002479 6 E14 3000K 560 230V 120° 50mm 87mm 1/10 2,31

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U003223 8 E27 3000K 610 230V 120° 63mm 102mm 1/10 2,59
1-U003797 8 E27 4000K 620 230V 120° 63mm 102mm 1/10 2,59
1-U007443 8 E27 6500K 620 230V 120° 63mm 102mm 1/10 2,59

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U006613 12 E27 3000K 800 230V 120° 80mm 115mm 1/10 3,74
SKU

LED LAMPS R50 - WITH E14 CAP 

SKU

LED LAMPS R63- WITH E27 CAP 

SKU

LED LAMPS R80- WITH E27 CAP 

R63
E27 CAP

R50
E14 CAP

R80
E27 CAP



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U003285 12 E27 3000K 1050 230V 38° 95mm 96mm 1/20 5,40
2-U003292 12 E27 4000K 1100 230V 38° 95mm 96mm 1/20 5,40

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U003308 16 E27 3000K 1400 230V 38° 122mm 123mm 1/10 7,80
2-U003315 16 E27 4000K 1450 230V 38° 122mm 123mm 1/10 7,80

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U003322 16 E27 GREEN LED's 1000 230V 38° 122mm 123mm 1/10 15,70
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SKU

LED LAMPS PAR30 - WITH E27 CAP 

SKU

LED LAMPS PAR38 - WITH E27 CAP 

SKU

LED LAMPS PAR38 - WITH E27 CAP 

PAR38
E27 CAP

PAR30
E27 CAP

PAR38
E27 CAP



Λάμπες LED SMD  για πισίνα
SMD LED bulbs for swimming pools

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U005548 18 SMD 6400K 1800 12V AC/DC 90° ΙΡ68 ….
1-U005968 18 SMD BLUE 1800 12V AC/DC 90° ΙΡ68 30,00
1-U005975 18 SMD RGB 1800 12V AC/DC 90° ΙΡ68 40,00

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U5541008 300 HALOGEN 3000K 12V AC/DC 120° ΓΥΑΛΙ 36,67

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U005982 20 SMD 6400K 2000 12V AC/DC 90° ΙΡ68 40,00ABS & PC

LED 

PAR56-IP68-20:

Material of the 

LED lamp is steel 

base and PC 

diffuser

Λαμπτήρας PAR56-

IP68 αλογόνου

Halogen bulb 

PAR56-IP68 

LED 

PAR56-IP68-20:

Ετοιμο φωτιστικό 

εξωτερικής 

τοποθέτησης για 

πισίνα

Surfaced mounted 

luminaire IP68 for 

swimming pools

SKU

Steel & PC

Steel & PC

Steel & PC

ΠΙΣΙΝΑΣ / ΙΡ68

PAR56 LED 18W  12V AC/DC IP68

SKU

PAR56 HALOGEN 300W 12V AC/DC IP68 

SKU

SURFACE MOUNTED LUMINAIRE PAR56 LED 20W 12V AC/DC IP68

PAR566
12V AC/DC
LED

ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ
ΠΙΣΙΝΑΣ

PAR566
12V AC/DC
HALOGEN



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U008747 6 GX53 3000K 600 230V 120° 75mm 24mm 1/10 4,18
1-U008754 6 GX53 4000K 600 230V 120° 75mm 24mm 1/10 4,18

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U002707 12 G53 3000K 1050 12V AC/DC 38° 111mm 66mm 1/20 5,80
2-U003278 12 G53 4000K 1050 12V AC/DC 38° 111mm 66mm 1/20 5,80

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U004183 12 GU10 3000K 1050 230V 38° 111mm 65mm 1/20 5,00
2-U003261 12 GU10 4000K 1050 230V 38° 111mm 65mm 1/20 5,00

24 °

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U010009 14 GU10 3000K 1250 230V 24° 111mm 76mm 1/20 14,35
2-U010016 14 GU10 4000K 1260 230V 24° 111mm 76mm 1/20 14,35
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SKU

SKU

LED LAMPS ES111 - WITH GU10 CAP (DIMMABLE)

LED LAMPS GX53

SKU

LED LAMPS AR111 - WITH GU53 CAP 

SKU

LED LAMPS ES111 - WITH GU10 CAP 

AR111
12V AC/DC
GU53 CAP

MLF
GX53 CAP

ES111
GU10 CAP

ES111
GU10 CAP



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U010023 15 E27 6500K 1500 230V 270° 64 165 1/10 …
2-U010030 20 E27 6500K 2000 230V 270° 64 185 1/10 …

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U006026 27W E27 4000K 2700 100-240V 270° 100mm 185mm 1/20 …

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U006033 36W E27 4000K 3600 100-240V 270° 118mm 220mm 1/12 3,50

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U006040 45W E27 4000K 4500 100-240V 270° 135mm 247mm 1/8 …

LED LAMPS T6 - WITH E27 CAP 

SKU

SKU

LED LAMPS T6 - WITH E27 CAP 

SKU

LED LAMPS T6 - WITH E27 CAP 

SKU

LED LAMPS T6 - WITH E27 CAP 

T6 - 27W
100 lm/W
100-240V
15000hrs

T6 - 36W
100 lm/W
100-240V
15000hrs

T6 - 45W
100 lm/W
100-240V
15000hrs

SL
100 lm/W
100-240V
25000hrs



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U006057 30W E27 6500K 3300 100-240V 330° 96mm 228mm 1/20 5,50

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U006064 50W Ε40 6500K 5500 100-240V 330° 108mm 268mm 1/20 7,50
1-U006675 1/20 1,25

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U006668 30W Ε40 5000Κ 4350 230V 330° 75mm 178mm 1/25 25,40
1-U006675 1/20 1,25

21

Adaptor from E27 to E40 

Adaptor from E27 to E40 

LED LAMPS T6 - WITH E27 CAP 

SKU

LED LAMPS T6 - WITH E27 CAP 

SKU

LED LAMPS T6 - WITH E27 CAP 

SKU

S2 - 30W
110 lm/W
100-240V
35000hrs

S2 - 50W
110 lm/W
100-240V
35000hrs

30W
145 lm/W
100-240V
20000hrs



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U002813 5 G9 3000K 500 230V 360° 15mm 52mm Ceramic 2,50
2-U004671 5 G9 4000K 500 230V 360° 15mm 52mm Ceramic 2,50
2-U002820 5 G9 6400K 500 230V 360° 15mm 52mm Ceramic 2,50
2-U004022 6 G9 3000K 600 230V 360° 15mm 60mm Ceramic 3,10
2-U004688 6 G9 4000K 600 230V 360° 15mm 60mm Ceramic 3,10
2-U004039 6 G9 6400K 600 230V 360° 15mm 60mm Ceramic 3,10

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U004336 8 G9 3000K 800 230V 360° 18mm 64mm Ceramic 3,85
2-U004695 8 G9 4000K 800 230V 360° 18mm 64mm Ceramic 3,85
2-U004343 8 G9 6400K 800 230V 360° 18mm 64mm Ceramic 3,85
2-U006422 10 G9 3000K 1000 230V 360° 19mm 64mm Ceramic 4,05
2-U006439 10 G9 4000K 1000 230V 360° 19mm 64mm Ceramic 4,05
2-U006446 10 G9 6400K 1000 230V 360° 19mm 64mm Ceramic 4,05
2-U005258 12 G9 3000K 1200 230V 360° 23mm 65mm Ceramic 4,65
2-U006194 12 G9 4000K 1200 230V 360° 23mm 65mm Ceramic 4,65
2-U005265 12 G9 6400K 1200 230V 360° 23mm 65mm Ceramic 4,65

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U004701 5 G9 3000K 500 230V 360° 15mm 60mm Ceramic 4,50
2-U004718 5 G9 4000K 500 230V 360° 15mm 60mm Ceramic 4,50
2-U004725 5 G9 6500K 500 230V 360° 15mm 60mm Ceramic 4,50

SKU

G9 LED LAMPS

SKU

G9 LED LAMPS

SKU

G9 LED LAMPS (DIMMABLE)

5W 6W

8W 10W 12W

5W



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U005272 2 G9 3000K 230 230V 360° 13mm 47mm Glass 2,30
2-U005845 2 G9 4000K 230 230V 360° 13mm 47mm Glass 2,30
2-U005289 2 G9 6500K 230 230V 360° 13mm 47mm Glass 2,30
2-U006453 3 G9 3000K 300 230V 360° 13,5mm 55mm Glass 3,05
2-U006460 3 G9 4000K 300 230V 360° 13,5mm 55mm Glass 3,05
2-U006958 3 G9 6500K 300 230V 360° 13,5mm 55mm Glass 3,05
2-U006477 5 G9 3000K 500 230V 360° 16mm 60mm Glass 4,49
2-U006484 5 G9 4000K 500 230V 360° 16mm 60mm Glass 4,49
2-U006491 5 G9 6500K 500 230V 360° 16mm 60mm Glass 4,49

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1.5 G4 3000K 100 AC/DC12V 360° 9,5mm 34,5mm PC 1,90
2.5 G4 3000K 220 AC/DC12V 360° 12mm 34mm PC 2,30

2-U009171 2.5 G4 3000K 300 AC/DC12V 120° 13mm 47mm FLAT 2,30

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U014731 2 G4 3000K 200 AC/DC12V 360° 13mm 47mm GLASS 3,60
2-U007726 2 G4 6500K 200 AC/DC12V 360° 13mm 47mm GLASS 2,20
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G4 COB LED LAMPS

SKU

2-U003988

2-U003995

Oi νέοι λαμπτήρες LED COB G9-

2/3/5W έχουν το ίδιο σχήμα με 

το κλασσικό G9

The new generation of LED COB 

G9-2/3/5W has the same shape 

as the halogen G9 

G9 COB LED LAMPS

SKU

G4 LED LAMPS

SKU

2W 3W

1.5W

2W

5W

12V AC /DC 
GU5.3 CAP

2.5W2.5W

12V AC /DC 
GU5.3 CAP



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U009157 5 R7s 3000K 500 230V 180° 13mm 78mm Ceramic 6,90
2-U009164 8 R7s 3000K 850 230V 180° 12mm 118mm Ceramic 5,90

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U002103 0,5 E14 3000K / 230V 360° 22,5 57 2pcs 3,20
2-U006200 0,5 E14 3000K / 230V 360° 22,5mm 57mm 10pcs 15,95

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
2-U005869 2 E14 3000K 200 230V 360° 23mm 55mm Ceramic 2,15
2-U006965 2 E14 4000K 200 230V 360° 23mm 55mm Ceramic 2,15
2-U012769 2 E14 6500K 200 230V 360° 23mm 55mm Ceramic 2,15

MINI LED LAMPS E14 FOR THE FRIDGE

SKU

Λάμπα Ψυγείου Ε14 led

Refrigerator Bulb E14 led

MINI LED LAMPS E14

SKU

Oi νέοι λαμπτήρες LED COB R7S 

έχουν το ίδιο σχήμα με το 

κλασσικό R7S

The new generation of LED COB 

R7S has the same shape as the 

halogen R7S

Κάθε συσκευασία 

περιλαμβάνει 10 λαμπάκια 

νυκτός E14 LED 0,5W 

(2 διάφανα, 2 κόκκινα,     

2 κίτρινα, 2 πράσινα,2 μπλε)

Λάμπακι νυκτός

Ε14 LED 0,5W

2pcs in a blister

R7S COB LED LAMPS

SKU

5W 9W



Λάμπες LED SMD
SMD LED bulbs

Watt Cap Kelvin lm Volt Angle pack/pcs €

2-U011662 9 T13 3000K 875 175~265V  330° 1/25 2,77
2-U002998 9 T13 4000K 875 175~265V  330° 1/25 2,77
2-U008464 9 T13 6500K 875 175~265V  330° 1/25 2,77
2-U011693 18 T13 3000K 1750 175~265V  330° 1/25 3,65
2-U008495 18 T13 4000K 1750 175~265V  330° 1/25 3,65
2-U008501 18 T13 6500K 1750 175~265V  330° 1/25 3,65
2-U011723 24 T13 3000K 2325 175~265V  330° 1/20 4,85
2-U011730 24 T13 4000K 2325 175~265V  330° 1/20 4,85
2-U008549 24 T13 6500K 2325 175~265V  330° 1/20 4,85
2-U010047 1/25 0,37

Watt Cap Kelvin lm Volt Angle pack/pcs €

2-U003018 9 T13 meat 875 175~265V  330° 1/20 7,50
2-U003056 18 T13 meat 1750 175~265V  330° 1/20 11,95
2-U003094 24 T13 meat 2325 175~265V  330° 1/20 18,80
2-U010047 1/25 0,37
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Ο λαμπτήρας Τ8 LED είναι μονής τροφοδοσίας από 

την μερία του λογότυπου

The T8 LED tube is one side AC power

Starter για την ευκολή 

αντικατάσταση

Starter for the easy substitution 

of T8 tubes 

Starter για την ευκολή 

αντικατάσταση

Starter for the easy substitution 

of T8 tubes 

 D26*L600mm

Dimension

T8 LED LAMPS

SKU

Ο λαμπτήρας Τ8 LED είναι μονής τροφοδοσίας από 

την μερία του λογότυπου

The T8 LED tube is one side AC power

 D26*L1200mm

D26*L1500mm

LED STARTER

Dimension

LED STARTER

D26*L1500mm

D26*L1500mm

D26*L1500mm

 D26*L1200mm

 D26*L1200mm

 D26*L1200mm

 D26*L600mm

 D26*L600mm

T8 LED LAMPS

SKU

 D26*L600mm

MEAT T8 BULB

HIGH 
PERFORMANCE
T8 LED BULB
95lm/W



Λάμπες LED Filament
Filament LED bulbs

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U008310 7 E27 2700K 806 230V 360° 60mm 103mm 1/10 5,40

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class A 1-U013826 4.9 E27 2700K 1055 230V 360° 60mm 103mm 1/10 6,15
energy class E 1-U012287 8 E27 2700K 1050 230V 360° 60mm 103mm 1/10 3,10

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U008358 9 E27 2700K 1050 230V 360° 60mm 103mm 1/10 3,90
energy class E 1-U013765 9 E27 4000K 1050 230V 360° 60mm 103mm 1/10 3,90

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U008341 14 E27 2700K 1540 230V 360° 67mm 122mm 1/10 6,05

LONG  FILAMENT

CROSS FILAMENT 

LONG  FILAMENT

CROSS FILAMENT 

LONG  FILAMENT

FILAMENT LED 7W WITH E27 CAP  (SENSOR DAY & NIGHT)

SKU

FILAMENT LED 7W/8W WITH E27 CAP

SKU

Λαμπτήρας LED A60 filament 

μέρας-νύχτας

Lamp led filament day & night

Clear glass

Clear glass

Clear glass

Clear glass

SKU

FILAMENT LED 7W/9W  WITH E27 CAP (DIMMABLE)

SKU

FILAMENT LED 14W  WITH E27 CAP (DIMMABLE)

CROSS FILAMENT 

LONG  FILAMENT

Α60E
27

Α60E
27

Α60E
27

Α68E
27



Λάμπες LED Filament
Filament LED bulbs

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 9 E27 2700K 1050 230V 360° 60mm 103mm 1/10 4,10

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U005395 7.5 B22 2700K 806 230V 360° 60mm 103mm 1/10 3,75

Amber glass

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U008433 9 E27 2200K 1050 230V 360° 60mm 103mm 1/10 4,20

Amber glass

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U007276 4 E27 2200K 300 230V 360° 60mm 108mm 1/10 5,70
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LONG  FILAMENT

FILAMENT LED 9W WITH E27 CAP

SKU

CROSS FILAMENT 

LONG  FILAMENT

QUAD FILAMENT

LONG  FILAMENT

Filament LED 14W (DIMMABLE)

SKU

Milky glass

Milky glass

1-U008419

FILAMENT LED 7,5W WITH B22 CAP

SKU

CROSS FILAMENT 

LONG  FILAMENT

Filament LED 7W /9W (DIMMABLE)

SKU

Α60E
27

Α60B
22

Α60E
27

Α60E
27



Λάμπες LED Filament
Filament LED bulbs

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U012324 7 E27 2700K 806 230V 360° 60mm 108mm 1/10 4,10

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class B 1-U013833 6 E14 2700K 1100 230V 360° 35mm 96mm 1/10 3,40

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U012713 6 E14 2700K 660 230V 360° 35mm 96mm 1/10 3,40
energy class E 1-U013802 6 E14 4000K 660 230V 360° 35mm 96mm 1/10 3,40

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U008372 6 E14 2700K 660 230V 360° 35mm 125mm 1/10 3,45

LONG  FILAMENT

Mirror Clear glass

FILAMENT LED 7W WITH E27 CAP

SKU

FILAMENT LED 6W WITH E14 CAP (DIMMABLE)

SKU

LONG  FILAMENT

Clear glass

FILAMENT LED 4W WITH E14 CAP

SKU

CROSS FILAMENT 

LONG  FILAMENT

Clear glass

Clear glass

FILAMENT LED 4W /6W WITH E14 CAP (DIMMABLE)

SKU

CROSS FILAMENT 

LONG  FILAMENT

Α60
E27

C35 
E14

C35 
E14

C35T 
E14



Λάμπες LED Filament
Filament LED bulbs

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U008389 6 E14 2700K 660 230V 360° 35mm 96mm 1/10 3,70

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U012317 6 E14 2700K 660 230V 360° 35mm 96mm 1/10 3,70

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U012300 6 E14 2200K 660 230V 360° 35mm 96mm 1/10 3,80
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CROSS FILAMENT 

FILAMENT LED 6W WITH E14 CAP (DIMMABLE)

SKU

Milky glass

FILAMENT LED 4W WITH E14 CAP (DIMMABLE)

SKU

CROSS FILAMENT 

LONG  FILAMENT

Amber glass

LONG  FILAMENT

Clear glass

FILAMENT LED 6W WITH E14 CAP (DIMMABLE)

SKU

LONG  FILAMENT

C35 
E14

C35 
E14

C35 
E14



Λάμπες LED Filament
Filament LED bulbs

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 4 E14 2700K 470 230V 360° 35mm 79mm 1/10 1,95
energy class B 6 E14 2700K 1100 230V 360° 35mm 79mm 1/10 3,40

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U008396 6 E14 2700K 660 230V 360° 35mm 79mm 1/10 3,45
energy class E 1-U013772 6 E14 4000K 660 230V 360° 35mm 79mm 1/10 3,45

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U008426 6 E14 2700K 660 230V 360° 35mm 79mm 1/10 3,75

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U007221 4 E14 2700K 470 230V 360° 35mm 79mm 1/10 3,28

Clear glass

1-U007115

1-U013840

LONG  FILAMENT

Clear glass

FILAMENT LED 4W WITH E14 CAP

SKU

LONG  FILAMENT

SKU

FILAMENT LED 4W/ 6W  WITH E14 CAP (DIMMABLE)

SKU

CROSS FILAMENT 

LONG  FILAMENT

Milky glass

FILAMENT LED 6W  WITH E14 CAP (DIMMABLE)

SKU

CROSS FILAMENT 

LONG  FILAMENT

Mirror Clear glass

FILAMENT LED 4W WITH E14 CAP

G45 
E14

G45 
E14

G45 
E14

G45 
E14



Λάμπες LED Filament
Filament LED bulbs

CROSS FILAMENT 

p

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 4 E27 2700K 470 230V 360° 35mm 73mm 1/10 1,95
energy class B 6 E27 2700K 1100 230V 360° 35mm 73mm 1/10 3,40

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U008402 6 E27 2700K 660 230V 360° 35mm 73mm 1/10 3,45
energy class E 1-U013796 6 E27 4000K 660 230V 360° 35mm 73mm 1/10 3,45

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
1-U012294 6 E27 2700K 660 230V 360° 35mm 73mm 1/10 3,75
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LONG  FILAMENT

1-U013857

LONG  FILAMENT

Clear glass

FILAMENT LED 4W WITH E27 CAP

SKU

1-U007122

FILAMENT LED 4W  WITH E14 CAP (DIMMABLE)

SKU

Clear glass

FILAMENT LED 6W WITH E27 CAP (DIMMABLE)

SKU

CROSS FILAMENT 

LONG  FILAMENT

Milky glass

G45 
E27

G45E
27

G45 
E27



Λάμπες LED Filament
Filament LED bulbs

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U012744 8 E27 2700K 1050 230V 360° 95mm 135mm 1/20 5,25

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U010894 7 E27 2200K 806 230V 360° 95mm 135mm 1/20 5,57

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U007252 4 E27 2200K 300 230V 360° 95mm 135mm 1/20 7,48

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U007269 4 E27 2200K 200 230V 360° 95mm 135mm 1/20 7,90

Amber glass

LONG  FILAMENT

Clear glass

FILAMENT LED 7W WITH E27 CAP (DIMMABLE)

SKU

LONG  FILAMENT

SKU

FILAMENT LED 7W WITH E27 CAP (DIMMABLE)

SKU

SPYRAL FILAMENT 

LONG  FILAMENT

Amber glass

FILAMENT LED 4W WITH E27 CAP (DIMMABLE)

SKU

SPYRAL FILAMENT 

LONG  FILAMENT

Smoky glass

FILAMENT LED 4W WITH E27 CAP (DIMMABLE)

G95 
E27

G95 
E27

G95E
27

G95 
E27



Λάμπες LED Filament
Filament LED bulbs

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U012751 12 E27 2700K 1521 230V 360° 125mm 140mm 1/20 8,20

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U010900 8 E27 2200K 806 230V 360° 125mm 140mm 1/20 6,85
energy class E 1-U013819 12 E27 2200K 1200 230V 360° 125mm 140mm 1/20 9,40
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FILAMENT LED 7W WITH E27 CAP (DIMMABLE)

SKU

LONG  FILAMENT

Clear glass

FILAMENT LED 7W WITH E27 CAP (DIMMABLE)

SKU

LONG  FILAMENT

Amber glass

G125 
E27

G125 
E27



Λάμπες LED Filament
Filament LED bulbs

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U007184 8 E27 2700K 806 230V 360° 64mm 145mm 1/10 4,62

CROSS FILAMENT 

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U007207 7 E27 2200K 806 230V 360° 64mm 145mm 1/10 4,70

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U007238 4 E27 2200K 300 230V 360° 64mm 145mm 1/10 7,31

Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
energy class E 1-U007245 4 E27 2200K 200 230V 360° 64mm 145mm 1/10 6,40

Amber glass

LONG  FILAMENT

Clear glass

FILAMENT LED 8W WITH E27 CAP (DIMMABLE)

SKU

LONG  FILAMENT

SKU

FILAMENT LED 7W WITH E27 CAP (DIMMABLE)

SKU

SPYRAL FILAMENT 

LONG  FILAMENT

Amber glass

FILAMENT LED 4W WITH E27 CAP (DIMMABLE)

SKU

SPYRAL FILAMENT 

LONG  FILAMENT

Smoky glass

FILAMENT LED 4W WITH E27 CAP (DIMMABLE)

ST64 
E27

ST64 
E27

ST64 
E27

ST64
E27 



Λάμπες LED Filament CCT TUNABLE 
Filament LED bulbs CCT TUNABLE 

Bulb type Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
A60 7.5 E27 CCT 750 240V 360° 60mm 108mm 1/10 12,92
ST64 7.5 E27 CCT 750 240V 360° 64mm 140mm 1/10 13,98
C35 5.5 E27 CCT 550 240V 360° 35mm 121mm 1/10 12.92

Bulb type Watt Cap Kelvin Lm/Cd Volt Angle Φ Length pack/pcs €
G95 7.5 E27 CCT 750 240V 360° 95mm 140mm 1/10 16,26
G125 7.5 E27 CCT 750 240V 360° 125mm 175mm 1/10 18,39

Type pack/pcs €
Remote control 1/10 17,48
Access box 1-T9704401361 1/10 47,11
Smart dimmer 1-T9706201361 1/10 33,43
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Smart switch dimmer - Aυτοκόλλητος διακόπτης (2xAAA not included)

1-T8711101312

1-T8712501312

Lutec connect led filament CCT -- 3rd Generation

SKU

1-T9702315361

1-T8711201312

1-T8711301312

SKU

Lutec connect led filament CCT -- 3rd Generation

SKU

1-T8711001312

Οι λάμπες Lutec Connect 3ης γεννιάς είναι τεχνολογίας Blutooth mesh + Infrared, μπορείτε να τις χειριστείτε:

Mε τηλεχειριστήριο νέας & παλαιότερης γενεάς (extra accessory)

Μέσω κινητού (δωρεάν lutec connect app) 

Απομακρυσμένα μέσω Internet με το access box gateway (extra accessory) και με voice control (συμβατό Alexa & Google)

Extra accessory -- 3rd Generation

Remote control 3rd Generation (2xAAA not included)

Access box gateway

Description

3rd Generation
Lutec Connect inside

New Lutec
connect site in  
Greek 



Colour Cap Max Watt Dimens €
1-U015271 White Ε27 40 360X170mm 20,00
1-U015264 Black Ε27 40 360X170mm 20,00

Colour Cap Max Watt Dimens €
1-U015288 White Ε27 40 270X150mm 16,50
1-U015295 Black Ε27 40 270X150mm 16,50

Πορτατιφ γραφείου αλουμινίου 
Desk lamp - metal body

Colour Cap Max Watt Dimens €

Black Ε14 25 280X130mm 13,99
Yellow Ε14 25 280X130mm 13,99

Red Ε14 25 280X130mm 13,99
Purple Ε14 25 280X130mm 13,99

Dimension

Dimension

Dimension

SKU Description

SKU Description

Desk lamp aluminum

Desk lamp aluminum

Desk lamp aluminum

Desk lamp aluminum

Πορτατιφ γραφείου αλουμινίου (ντουί πορσελάνης)
Desk lamp - metal body

White Black

2-U004855 Desk lamp aluminum

Black Yellow Red Purple

2-U004862 Desk lamp aluminum
2-U004879 Desk lamp aluminum
2-U004886 Desk lamp aluminum

Πορτατιφ γραφείου αλουμινίου (ντουί πορσελάνης)
Desk lamp - metal body

White Black

SKU Description



Πορτατιφ γραφείου πλαστικό
Desk lamp - plastic body

Colour Cap Max Watt Dimens €
2-U006088 Blue Ε27 11 380X150mm 10,45
2-U006071 Green Ε27 11 380X150mm 10,45

Φωτιστικό σχεδιαστήριου αλουμινίου με μέγγενη
Desk lamp - metal body

Colour Cap Max Watt Dimens €
1-U015301 White Ε27 40 922X170mm 21,90
1-U015318 Black Ε27 40 922X170mm 21,90

Silver Ε27 40 360+360x165 21,90

Βάση για φωτιστικό σχεδιαστήριου 
Desk lamp  base 

Colour Cap Max Watt Dimens €
1-U015325 Black Φ185mm 5,99
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Dimension

SKU Description

Desk lamp plastic

Blue Green

Desk lamp plastic

Dimension

SKU Description

Metalic base for QM2429Β 

Black base

White

SKU

Desk lamp aluminum
2-U002967 Desk lamp aluminum

GreyBlack

Description

Desk lamp aluminum



Πορτατιφ γραφείου LED 10W
LED desk lamp 10W 

Soft Dimming

Colour Watt Kelvin Lumen Dimens €

White 10 5 CCT 600 280X150mm 26,50

Πορτατιφ γραφείου LED 5W
LED desk lamp 5W 

CCT (3000/4000/6000K)
3 Step Dimming

Colour Watt Kelvin Lumen Dimens €

White 5 3 CCT 450 340X160mm 19,50

Πορτατιφ γραφείου LED 5W
LED desk lamp 5W 

Colour Cap Lumen Dimens €
2-U008617 Black 5 4000K 500 470x130mm 16,30
2-U008594 White 5 4000K 500 470x130mm 16,30
2-U008600 Silver 5 4000K 500 470x130mm 16,30

Slim flexible LED desk lamp

Slim flexible LED desk lamp

White Black Grey

Slim flexible LED desk lamp

2-U015240 LED desk lamp 10W

Dimension

SKU Description

White Dimension

SKU Description
2-U015257 LED desk lamp

DimensionWhite

CCT (3000/3500/4000/4500/6000K)

SKU Description



Χωνευτά φωτιστικά slim panel LED 18W
Recessed slim panel LED 18W

Watt Kelvin Frame Lm Volt IP Angle Dimension Φ Κοπής €
1-U007610 18 3000K White 1620 240 20 120 225mm 205mm 6,00
1-U002653 18 4000K White 1620 240 20 120 225mm 205mm 6,00
1-U012485

Watt Kelvin Frame Lm Volt IP Angle Dimension Φ Κοπής €
1-U014809 18 CCT White 1620 240 20 120 225mm 205mm 8,70

Watt Kelvin Frame Lm Volt IP Angle Dimension Φ Κοπής €
1-U014816 18 CCT Black 1620 240 20 120 225mm 205mm 10,50

*το προίον θα είναι διαθεσιμο 01.2025

Watt Kelvin Frame Lm Volt IP Angle Dimension Φ Κοπής €
1-U002677 18 4000K White 1620 240 20 120 225Χ225mm 205Χ205mm 7,00
1-U012485
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Ανταλλακτικό driver 18W /Spare driver 18W

SLIM PANEL 18W Technical information

SKU

Technical information:
Lifetime 30.000hrs

20.000 on/off

-20C ~ 50C

PF>0.5

Driver included

SLIM PANEL 18W Technical information

SKU

Technical information:
Lifetime 30.000hrs

20.000 on/off

-20C ~ 50C

PF>0.5

Driver included

SLIM PANEL 18W Technical information

SKU

Technical information:
Lifetime 30.000hrs

20.000 on/off

-20C ~ 50C

PF>0.5

Driver included

Technical information:
Lifetime 30.000hrs

20.000 on/off

-20C ~ 50C

PF>0.5

Driver included

SLIM PANEL 18W Technical information

SKU

Ανταλλακτικό driver 18W /Spare driver 18W



Εξωτερικής τοποθέτησης φωτιστικά panel LED 24W
Surface mounted panel LED 24W

Watt Kelvin Frame Lm Volt IP Angle Dimension Φ Κοπής €
1-U014823 24 CCT White 2160 230 20 120 16,60
1-U012492

Εξωτερικής τοποθέτησης φωτιστικά panel LED 24W
Surface mounted panel LED 24W

Watt Kelvin Frame Lm Volt IP Angle Dimension Φ Κοπής €
1-U002691 or 24 4000K White 2160 230 20 120 14,00
1-U012386 (Samsung LED chip)

Φωτιστικά τύπου Τ5 με LED πλακέτα CCT switch
LED batten fixtures CCT switch

Watt lm Volt Beam pcs €
2-U010283 4 3000K 4000K 350 230 240° 1/30 11,30
2-U011648 8 3000K 4000K 720 230 240° 1/30 14,11
2-U011655 10 3000K 4000K 900 230 240° 1/30 15,95
2-U008761 14 3000K 4000K 1260 230 240° 1/30 17,90
2-U008762 18 3000K 4000K 1710 230 240° 1/30 20,90

873 x 20 Χ 30mm

1173 x 20 Χ 30mm

Πλεονέκτημα: Όταν συνδέονται σε σειρά τα Τ5 δεν αφήνουν κενό φωτισμού 
Εξαρτήματα τα οποία περιλαμάβονονται μέσα στην συσεκαυσία

1470 x 20 Χ 30mm

573 x 20 Χ 30mm

Μaximum pcs that can be connected:

4W- 10τμχ/pcs σε σειρά

8W -10τμχ/pcs σε σειρά

10W- 8τμχ/pcs σε σειρά

14W -5τμχ/pcs σε σειρά

Technical information:
Lifetime 30.000hrs

20.000 on/off

-20C ~ 50C

PF>0.5

Driver included

PANEL 24W Technical information

SKU

300Χ300 H30mm

T5 LED BΑTTENS CCT SWITCH

SKU CCT switch Dimension

313 x 20 Χ 30mm

Ανταλλακτικό driver 24W /Spare driver 24W

Technical information:
Lifetime 30.000hrs

20.000 on/off

-20C ~ 50C

PF>0.5

Driver included

PANEL 24W Technical information

SKU

Φ300 H30mm

SWITCH 
CCT



Professional COB LED 18W

CCT (3000/4000/6000K)

Watt Kelvin Colour Lm Volt IP Angle Dimension Φ Κοπής €

18 CCT White 2800 240 20 45 165x85mm 145mm 24,10

Professional COB LED 30W 

CCT (3000/4000/6000K)

Watt Kelvin Colour Lm Volt IP Angle Dimension Φ Κοπής €

30 CCT White 2800 240 20 45 225x105mm 205mm 32,10

Professional COB LED 50W 

CCT (3000/4000/6000K)

Watt Kelvin Colour Lm Volt IP Angle Dimension Φ Κοπής €

2-U014786 50 CCT White 4650 240 20 45 225X120mm 205mm 44,80
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Technical information:
Lifetime 30.000hrs

20.000 on/off

-20C ~ 50C

PF>0.9

Tα χωνευτα φωτιστικά 18W  δαιτίθενται 

με driver EAGLERISE 2ετούς εγγυήσης.  

Χρησιμοποιούν επώνυμα υλικά τόσο 

στον driver όσο και το Led chip και με 

δείκτη υψηλής  χρωματικής απόδοσης 

CRI>80

Professional COB LED 18W Technical characteristics

SKU

SKU

1-U014779

Tα χωνευτα φωτιστικά 50W  δαιτίθενται 

με driver EAGLERISE 2ετούς εγγυήσης.  

Χρησιμοποιούν επώνυμα υλικά τόσο 

στον driver όσο και το Led chip και με 

δείκτη υψηλής  χρωματικής απόδοσης 

CRI>80

1-U014793

Tα χωνευτα φωτιστικά 30W  δαιτίθενται 

με driver EAGLERISE 2ετούς εγγυήσης.  

Χρησιμοποιούν επώνυμα υλικά τόσο 

στον driver όσο και το Led chip και με 

δείκτη υψηλής  χρωματικής απόδοσης 

CRI>80

Professional COB LED 30W Technical characteristics

Professional COB LED 50W Technical characteristics

SKU



`
Professional BACKLIT LED panel 60x60  48W -SELV 

Watt Kelvin Frame Lm/Cd Volt CRI pcs €
1-U014830 48 3000K White 5090 150-265 >80 1/5 28,60

48 4000K White 5090 150-265 >80 1/5 28,60
48 6500K White 5090 150-265 >80 1/5 28,60

Professional BACKLIT LED panel 120x30  48W -SELV 

Watt Kelvin Frame Lm/Cd Volt CRI pcs €

48 4000K White 4700 150-265 >80 1/5 32,90
1-U012348 (Samsung LED chip)

28mm

Technical information:
Lifetime 30.000hrs

20.000 on/off

-20C ~ 50C

PF>0.9

Technical analysis of the
 BACKLIT LED PANEL

Professional Backlit LED slim panel: 
Για ορυκτή ίνα

Για κρεμαστή τοποθέτηση με wire & corner

Για εξωτερική τοποθέτηση με πλαίσιο

Για χωνευτή τοποθέτηση με spring clips

Professional Backlit LED slim panel:
For suspension use pls add acessory wire & corner

For surface mounted use pls add acessory frame

For recessed use pls add acessory spring clips

Το πλαίσιο από τα πανελ είναι λευκό

The finishing  is white

Backlit LED Panel 45W (60x60)

SKU Dimension

595Χ595Χ30mm

Backlit LED Panel 45W (120x30)

SKU Dimension

1-U014861 or 1195x295x30 mm

595Χ595Χ28mm

595Χ595Χ30mm

1-U014847

1-U014854

Professional Backlit LED slim panel: 
Για ορυκτή ίνα

Για κρεμαστή τοποθέτηση με wire & corner

Για εξωτερική τοποθέτηση με πλαίσιο

Για χωνευτή τοποθέτηση με spring clips

Professional Backlit LED slim panel:
For suspension use pls add acessory wire & corner

For surface mounted use pls add acessory frame

For recessed use pls add acessory spring clips

Το πλαίσιο από τα πανελ είναι λευκό

The finishing  is white

BACK LIGHT
30mm hight

BACK LIGHT
30mm height



Αξεσουάρ για BACKLIT LED PANEL 60X60
Accessories for BACKLIT LED PANEL 60X60

set €

1 12,60
1-U009812 1 0,80

Wires (4pcs) needed in order to suspend the 60x60 1 3,70
1 4,00

1-U012430 1 0,65
1-U012423 1 0,65

Αξεσουάρ για BACKLIT LED PANEL 120X30
Accessories for BACKLIT LED PANEL 120X30

set €
1-U012409 1 18,90
1-U009812 1 0,80
1-U009829 1 3,70
1-U006743 1 4,00
1-U012430 1 0,65
1-U012423 1 0,65
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1-U012393 Frame for surface mounted installation 60x60x5cm in white colour

SPRING CLIPS

Corner (4pcs) for the suspension
1-U009829

DC WIREFRAME60 (60x60) WIRE & CORNER

SKU Description

1-U006743 Spring clips for recessed installation of the the 60x60 (cut out 56.5x56.5cm)

FRAME120 (12x30) WIRE & CORNER

DC Wire Male

DC Wire Female

SPRING CLIPS DC WIRE

DC Wire Male

DC Wire Female

Spring clips for recessed installation of the the 120x30

SKU Description

Frame for surface mounted installation 120x30x5cm in white colour

Corner (4pcs) for the suspension

Wires (4pcs) needed in order to suspend the 120x30cm

ACCESSORIES
BACK LIGHT

ACCESSORIES
BACK LIGHT



Ασυρμάτο κουδούνι πρίζασς με μπουτόν KINETIC (δεν χρειαζεται μπατάρια)
Wireless digital doorbell  AC230V with KINETIC button (no need of battery)

€

2-U015769 17,90

Φορήτο φωτιστικό Roble
Portable table lamp Roble

€

1-T8500601012 32,67

Φλατ ορειχάλκινη χελώνα (πλαστική βάση)
Flat solid brass bulkhead (plastic base)

Colour W Lm Kelvin IP €

Brass 1xE27 max 60W IP64 20,59
Brass 1xE27 max 60W IP64 26,08Χελώνα ορειχαλκινη 4 πεταλούδες

2-KR10753

Description

Χελώνα ορειχαλκινη 4 βίδες

1-T8500601012

SKU

2-KR10753Π

Technical features

SKU Description
Επιτραπέζιο φορητό φωτιστικό Roble Lutec 1.1W (100lm -8h) - IP54

Με μπαταρία Li-ion 3.7V 2200mAh η οποία αντικαθίσταται

1-T8500601012 Technical features

2-U015769 Technical features

SKU Description
Ασύρματο κουδούνι πρίζας με μπο;yton ΚΙΝΕΤΙC (δεν χρειάζεται μπαταρία!!)



Multiple sockets UNOVERSAL

Μήκος καλ Διατομή Διακόπτης Θέσεις Colour €
1.5m 3x1.5mm2 Με διακ 3 White 5,00
1.5m 3x1.5mm2 Με διακ 3 Black 5,00
1.5m 3x1.5mm2 Με διακ 6 White 9,58
1.5m 3x1.5mm2 Με διακ 6 Black 9,58
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Πολύπριζα με παιδική προστασία UNOVERSAL

1-K129713007 Πολύπριζο ασφαλείας με καλώδιο & με διακ

Description

Unoversal πολύρπιζο

UNOversal Plus
Πολύπριζο με καλώδιο 3x1.5μμ2

1.5 μέτρο καλώδιο

Με διακόπτη

SKU

1-K129715009 Πολύπριζο ασφαλείας με καλώδιο & με διακ
1-K120913004 Πολύπριζο ασφαλείας με καλώδιο & με διακ

Πολύπριζο ασφαλείας με καλώδιο & με διακ1-K120915006

Πολύπριζο
με καλώδιο & 
με διακόπτη

3x1.5mm2

1.5m




